

P.B. 2000 ApS
c/o Victoria Pub, Gammeltorv 24, 1457 København K

CVR-nr. 25 57 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. 2000 ApS c/o Victoria Pub Gammeltorv 24 1457 København K
	CVR-nr.: 25 57 68 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Breer-Mortensen, Direktør Jakob Purup, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.226 t.kr. mod 2.411 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.226.201	2.410.619
1 Personaleomkostninger	-1.583.973	-2.140.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-530.551</u>	<u>-731.438</u>
Driftsresultat	1.111.677	-461.620
Andre finansielle indtægter	6.391	37.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.471</u>	<u>-171.245</u>
Resultat før skat	1.002.597	-595.165
3 Skat af årets resultat	<u>-220.572</u>	<u>130.855</u>
Årets resultat	<u>782.025</u>	<u>-464.310</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	678.625	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-464.310</u>
Disponeret i alt	<u>782.025</u>	<u>-464.310</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	105.000	245.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>245.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.721.649	3.123.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.721.649</u>	<u>3.123.079</u>
Deposita	228.928	177.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.928</u>	<u>177.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.055.577</u>	<u>3.545.372</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.319	133.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.239	140.247
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	155.204
Andre tilgodehavender	150.036	0
Tilgodehavender i alt	<u>581.594</u>	<u>429.353</u>
Likvide beholdninger	90.781	107.075
Omsætningsaktiver i alt	<u>722.375</u>	<u>586.428</u>
Aktiver i alt	<u>3.777.952</u>	<u>4.131.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.121.097	442.472
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.349.497</u>	<u>567.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.645	141.552
Hensatte forpligtelser i alt	<u>221.645</u>	<u>141.552</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	903.219	1.625.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	903.219	1.625.678
Gældsforpligtelser	703.000	650.236
Gæld til pengeinstitutter	0	309.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.935	259.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	267.507
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.479	0
Anden gæld	303.177	310.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.591	1.797.098
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.206.810</u>	<u>3.422.776</u>
Passiver i alt	<u>3.777.952</u>	<u>4.131.800</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.641	2.113.822
Andre omkostninger til social sikring	10.253	10.193
Personaleomkostninger i øvrigt	11.079	16.786
	<u>1.583.973</u>	<u>2.140.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.829
Andre finansielle omkostninger	115.471	169.416
	<u>115.471</u>	<u>171.245</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.479	-155.204
Årets regulering af udskudt skat	80.093	24.349
	<u>220.572</u>	<u>-130.855</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-455.000	-315.000
Årets afskrivninger	-140.000	-140.000
Afskrivninger 31. december	<u>-595.000</u>	<u>-455.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>105.000</u>	<u>245.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.640.140	3.631.164
Tilgang i årets løb	<u>-10.878</u>	<u>1.008.976</u>
Kostpris 31. december	<u>4.629.262</u>	<u>4.640.140</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.517.062	-925.623
Årets afskrivninger	<u>-390.551</u>	<u>-591.438</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.907.613</u>	<u>-1.517.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.721.649</u>	<u>3.123.079</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	442.472	906.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>678.625</u>	<u>-464.310</u>
	<u>1.121.097</u>	<u>442.472</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.606 t.kr har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	112 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	2.722 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	105 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.